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第49回　チャリティ全日本都道府県対抗ポケットビリヤード選手権大会　結果

《　総　合　順　位　》

順位 都道府県 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点 個人賞
優　勝 千葉A 40 10 5235 2796 0.800 104.7 55.9 石橋 正則
準優勝 奈良 35 20 5138 4467 0.636 93.4 81.2 近藤 拓馬

3位 広島 33 17 4748 3494 0.660 95.0 69.9 佐能 実智男
4位 愛知A 38 12 5326 3160 0.760 106.5 63.2 妹尾 健司
5位 兵庫A 35 15 4867 3316 0.700 97.3 66.3 長井 充
6位 埼玉A 33 17 4951 3635 0.660 99.0 72.7 林 隆行
7位 北海道 32 18 5012 3849 0.640 100.2 77.0 八代 和彦
8位 東京A 31 19 4857 3687 0.620 97.1 73.7 玉田 孝司
9位 京都 31 19 4751 4077 0.620 95.0 81.5 上倉 淑敬
10位 大阪A 34 21 5153 4117 0.618 93.7 74.9 小森 雅昭
11位 熊本 33 22 5138 4326 0.600 93.4 78.7 増田 正彦
12位 山口 30 20 4633 3500 0.600 92.7 70.0 岸本 泰久
13位 神奈川A 31 24 4948 4555 0.564 90.0 82.8 長谷川 俊介
14位 埼玉B 28 22 4611 4369 0.560 92.2 87.4 山田 久義
15位 石川 28 22 4403 3898 0.560 88.1 78.0 元木 太平
16位 滋賀 27 23 4441 4363 0.540 88.8 87.3 早川 疏
17位 福井 27 23 4399 3981 0.540 88.0 79.6 河合 啓盛
18位 岡山 27 23 4185 4017 0.540 83.7 80.3 三宅 達也
19位 静岡A 26 24 4289 3965 0.520 85.8 79.3 羽切 進一郎
20位 愛媛 26 24 4138 4197 0.520 82.8 83.9 大丸 博文
21位 静岡B 27 28 4907 4385 0.491 89.2 79.7 渡邉 覚
22位 福岡A 27 28 4696 4659 0.491 85.4 84.7 赤司 哲雄
23位 千葉B 24 26 4128 4762 0.480 82.6 95.2 内山 文聖
24位 長崎 24 26 4123 4445 0.480 82.5 88.9 林田 雅輝
25位 富山 26 29 4425 4612 0.473 80.5 83.9 田中 夕紀子
26位 神奈川B 23 27 4317 4303 0.460 86.3 86.1 園山 亮
27位 福島 23 27 4309 4548 0.460 86.2 91.0 芳賀 広訓
28位 青森 23 27 4191 4448 0.460 83.8 89.0 木下 拓道
29位 福岡B 23 27 4152 4647 0.460 83.0 92.9 西田 大佑
30位 新潟 22 28 3468 4608 0.440 69.4 92.2 有坂 英一
31位 大分 24 31 4273 5056 0.436 77.7 91.9 武内 正仁
32位 東京B 24 31 4194 5076 0.436 76.3 92.3 清水 歩
33位 三重 21 29 4115 4625 0.420 82.3 92.5 橋本 羊一
34位 和歌山 21 29 3884 4704 0.420 77.7 94.1 阿河 直人
35位 宮城 23 32 4539 5016 0.418 82.5 91.2 齋藤 寛之
36位 鳥取 23 32 4432 4856 0.418 80.6 88.3 山本 一成
37位 愛知B 23 32 4279 4997 0.418 77.8 90.9 前澤 俊博
38位 徳島 20 30 4207 4785 0.400 84.1 95.7 楠 淳也
39位 岩手 20 30 3921 4765 0.400 78.4 95.3 大原 隼人
40位 栃木 20 30 3697 4514 0.400 73.9 90.3 繁野 高太郎
41位 茨城 19 31 4009 4816 0.380 80.2 96.3 杉渕 康明
42位 山梨 15 35 3784 4914 0.300 75.7 98.3 滝口 幸司
43位 岐阜 14 36 3526 5266 0.280 70.5 105.3 徳永 修児
44位 大阪B 12 38 3359 5208 0.240 67.2 104.2 木村 崇彦
45位 兵庫B 9 41 3229 5603 0.180 64.6 112.1 後藤 拓磨

千葉A 10勝0敗

埼玉A A120 、A120、111

3位 ← 43位ジャンプアップ賞

最 優 秀 選 手 賞

最 高 ハ イ ラ ン 賞
石橋 正則

青柳 高士

広島



第49回　チャリティ全日本都道府県対抗ポケットビリヤード選手権大会　結果
《　個　人　成　績　》

R 都道府県 選手氏名 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点
1 千葉A 石橋 正則 10 0 1200 318 1.000 120.0 31.80
2 大阪A 小森 雅昭 10 1 1291 590 0.909 117.4 53.64
3 熊本 増田 正彦 10 1 1267 613 0.909 115.2 55.73
4 愛知A 妹尾 健司 9 1 1175 509 0.900 117.5 50.90
5 滋賀 早川 疏 9 1 1162 672 0.900 116.2 67.20
6 千葉B 内山 文聖 9 1 1158 655 0.900 115.8 65.50
7 千葉A 中村 貴司 9 1 1157 708 0.900 115.7 70.80
8 新潟 有坂 英一 9 1 1153 515 0.900 115.3 51.50
9 長崎 林田 雅輝 9 1 1148 733 0.900 114.8 73.30
10 愛知A 和田 敏幸 9 1 1136 327 0.900 113.6 32.70
11 兵庫A 長井 充 9 1 1118 625 0.900 111.8 62.50
12 神奈川A 長谷川 俊介 9 2 1183 781 0.818 107.5 71.00
13 鳥取 山本 一成 9 2 1182 733 0.818 107.5 66.64
14 奈良 近藤 拓馬 9 2 1142 769 0.818 103.8 69.91
15 大阪A 吉岡 保俊 9 2 1100 522 0.818 100.0 47.45
16 北海道 八代 和彦 8 2 1166 589 0.800 116.6 58.90
17 東京A 玉田 孝司 8 2 1160 547 0.800 116.0 54.70
18 石川 元木 太平 8 2 1058 652 0.800 105.8 65.20
19 北海道 寺田 友紀 8 2 1050 627 0.800 105.0 62.70
20 兵庫A 松田 創一 8 2 1048 610 0.800 104.8 61.00
21 岡山 三宅 達也 8 2 1025 590 0.800 102.5 59.00
22 広島 佐能 実智男 8 2 1022 818 0.800 102.2 81.80
23 広島 大坪 和史 8 2 992 468 0.800 99.2 46.80
24 千葉A 寄井田 幸美 8 2 983 460 0.800 98.3 46.00
25 奈良 西條 和明 8 3 1167 849 0.727 106.1 77.18
26 宮城 齋藤 寛之 8 3 1012 753 0.727 92.0 68.45
27 埼玉A 林 隆行 7 3 1115 778 0.700 111.5 77.80
28 東京A 中村 英治 7 3 1094 557 0.700 109.4 55.70
29 神奈川B 園山 亮 7 3 1080 745 0.700 108.0 74.50
30 埼玉B 山田 久義 7 3 1070 774 0.700 107.0 77.40
31 福島 芳賀 広訓 7 3 1064 704 0.700 106.4 70.40
32 山口 岸本 泰久 7 3 1060 612 0.700 106.0 61.20
33 埼玉A 青柳 高士 7 3 1031 574 0.700 103.1 57.40
34 千葉A 酒井 将義 7 3 1023 495 0.700 102.3 49.50
35 栃木 繁野 高太郎 7 3 1013 644 0.700 101.3 64.40
36 京都 上倉 淑敬 7 3 1008 728 0.700 100.8 72.80
37 愛知A 重山 健 7 3 1001 791 0.700 100.1 79.10
38 愛知A 島田 隆嗣 7 3 984 593 0.700 98.4 59.30
39 滋賀 大橋 義治 7 3 983 790 0.700 98.3 79.00
40 埼玉A 齋藤 克幸 7 3 979 792 0.700 97.9 79.20
41 埼玉A 喜島 安広 7 3 975 696 0.700 97.5 69.60
42 愛媛 大丸 博文 7 3 968 690 0.700 96.8 69.00
43 福岡B 西田 大佑 7 3 963 720 0.700 96.3 72.00
44 山梨 滝口 幸司 7 3 963 840 0.700 96.3 84.00
45 石川 徳山 大輔 7 3 960 737 0.700 96.0 73.70
46 広島 高上 真一 7 3 938 651 0.700 93.8 65.10
47 山口 仲田 和央 7 3 931 650 0.700 93.1 65.00
48 静岡A 羽切 進一郎 7 3 923 617 0.700 92.3 61.70
49 新潟 藤巻 慎哉 7 3 920 667 0.700 92.0 66.70
50 静岡B 渡邉 覚 7 4 1203 641 0.636 109.4 58.27



第49回　チャリティ全日本都道府県対抗ポケットビリヤード選手権大会　結果
《　個　人　成　績　》

R 都道府県 選手氏名 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点
51 福岡A 赤司 哲雄 7 4 1135 804 0.636 103.2 73.09
52 神奈川A 石渡 哲也 7 4 1121 735 0.636 101.9 66.82
53 福岡A 宮崎 義規 7 4 1116 796 0.636 101.5 72.36
54 静岡B 五十嵐 祐 7 4 1106 817 0.636 100.5 74.27
55 奈良 白戸 玲人 7 4 1073 985 0.636 97.5 89.55
56 富山 田中 夕紀子 7 4 1025 784 0.636 93.2 71.27
57 奈良 斉藤 裕児 7 4 1015 802 0.636 92.3 72.91
58 愛知B 前澤 俊博 7 4 964 749 0.636 87.6 68.09
59 神奈川A 宇良 誠 7 4 875 924 0.636 79.5 84.00
60 徳島 楠 淳也 6 4 1057 733 0.600 105.7 73.30
61 京都 小山 久博 6 4 1055 857 0.600 105.5 85.70
62 愛知A 長瀬 裕 6 4 1030 940 0.600 103.0 94.00
63 北海道 坂下 剛 6 4 996 792 0.600 99.6 79.20
64 埼玉B 小川 洋平 6 4 968 815 0.600 96.8 81.50
65 兵庫A 菊川 博功 6 4 965 750 0.600 96.5 75.00
66 愛媛 矢野 聡 6 4 959 771 0.600 95.9 77.10
67 広島 谷口 祐也 6 4 943 734 0.600 94.3 73.40
68 北海道 川村 聡 6 4 937 812 0.600 93.7 81.20
69 和歌山 阿河 直人 6 4 936 841 0.600 93.6 84.10
70 山口 椿 眞貴人 6 4 926 556 0.600 92.6 55.60
71 兵庫A 堂園 雅也 6 4 926 632 0.600 92.6 63.20
72 京都 折戸 和幸 6 4 925 743 0.600 92.5 74.30
73 青森 木下 拓道 6 4 918 843 0.600 91.8 84.30
74 三重 橋本 羊一 6 4 908 724 0.600 90.8 72.40
75 静岡A 有野 創 6 4 908 816 0.600 90.8 81.60
76 岡山 冨高 幸司 6 4 906 837 0.600 90.6 83.70
77 福岡B 井手 智樹 6 4 892 909 0.600 89.2 90.90
78 岡山 桑島 誠治 6 4 886 756 0.600 88.6 75.60
79 京都 植田 幸司 6 4 885 961 0.600 88.5 96.10
80 京都 平田 正司 6 4 878 788 0.600 87.8 78.80
81 滋賀 山本 淳 6 4 873 834 0.600 87.3 83.40
82 千葉A 醍醐 雅人 6 4 872 815 0.600 87.2 81.50
83 福井 河合 啓盛 6 4 855 687 0.600 85.5 68.70
84 徳島 湯浅 昭夫 6 4 847 966 0.600 84.7 96.60
85 埼玉B 野本 剛 6 4 833 895 0.600 83.3 89.50
86 福井 田中 英貴 6 4 819 725 0.600 81.9 72.50
87 岩手 大原 隼人 6 4 818 763 0.600 81.8 76.30
88 東京A 佐野 晃 6 4 818 854 0.600 81.8 85.40
89 兵庫A 高木 俊行 6 4 810 699 0.600 81.0 69.90
90 東京B 清水 歩 6 5 1045 921 0.545 95.0 83.73
91 熊本 吉川 隆行 6 5 1037 1002 0.545 94.3 91.09
92 富山 野崎 和彦 6 5 1023 704 0.545 93.0 64.00
93 富山 川尾 貴司 6 5 1017 905 0.545 92.5 82.27
94 熊本 高濱 宏士 6 5 988 911 0.545 89.8 82.82
95 福岡A 井形 拓生 6 5 976 996 0.545 88.7 90.55
96 大阪A 村上 泰辰 6 5 951 888 0.545 86.5 80.73
97 大分 武内 正仁 6 5 926 983 0.545 84.2 89.36
98 大分 小川 恵一 6 5 923 863 0.545 83.9 78.45
99 東京B 小原 洋平 6 5 917 889 0.545 83.4 80.82
100 熊本 高浪 秀信 6 5 877 912 0.545 79.7 82.91



第49回　チャリティ全日本都道府県対抗ポケットビリヤード選手権大会　結果
《　個　人　成　績　》

R 都道府県 選手氏名 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点
101 青森 奥崎 賢 5 5 996 872 0.500 99.6 87.20
102 茨城 杉渕 康明 5 5 972 928 0.500 97.2 92.80
103 福井 道川 浩 5 5 963 788 0.500 96.3 78.80
104 茨城 関川 晋平 5 5 954 795 0.500 95.4 79.50
105 福井 左右田 雅敏 5 5 948 912 0.500 94.8 91.20
106 和歌山 松房 ゆかり 5 5 941 826 0.500 94.1 82.60
107 神奈川B 増木 宏次 5 5 928 857 0.500 92.8 85.70
108 山口 伊藤 直樹 5 5 919 835 0.500 91.9 83.50
109 東京A 榎本 純久 5 5 898 902 0.500 89.8 90.20
110 岩手 飯岡 貴裕 5 5 893 864 0.500 89.3 86.40
111 東京A 中野 雅之 5 5 887 827 0.500 88.7 82.70
112 茨城 醍醐 恭子 5 5 886 947 0.500 88.6 94.70
113 和歌山 末岡 修 5 5 870 863 0.500 87.0 86.30
114 埼玉B 武蔵 明史 5 5 867 901 0.500 86.7 90.10
115 長崎 山口 琢麿 5 5 865 878 0.500 86.5 87.80
116 静岡A 小泉 毅朗 5 5 859 719 0.500 85.9 71.90
117 福島 山岡 透 5 5 859 850 0.500 85.9 85.00
118 石川 杉本 優太 5 5 856 826 0.500 85.6 82.60
119 大阪B 木村 崇彦 5 5 854 796 0.500 85.4 79.60
120 埼玉A 坂本 晃一 5 5 851 795 0.500 85.1 79.50
121 石川 近松 由太 5 5 850 735 0.500 85.0 73.50
122 長崎 小林 伸一 5 5 837 859 0.500 83.7 85.90
123 兵庫B 後藤 拓磨 5 5 828 896 0.500 82.8 89.60
124 愛媛 渡部 芳樹 5 5 823 853 0.500 82.3 85.30
125 福井 河合 孝輔 5 5 814 869 0.500 81.4 86.90
126 青森 山川 和穂 5 5 812 821 0.500 81.2 82.10
127 山口 原田 允司 5 5 797 847 0.500 79.7 84.70
128 千葉B 越川 実 5 5 754 914 0.500 75.4 91.40
129 青森 奥崎 誠 5 5 751 833 0.500 75.1 83.30
130 岐阜 徳永 修児 5 5 741 854 0.500 74.1 85.40
131 愛媛 三ツ木 隆行 5 5 715 867 0.500 71.5 86.70
132 栃木 黒崎 宏幸 5 5 714 760 0.500 71.4 76.00
133 愛知B 澤村 嘉浩 5 6 1025 987 0.455 93.2 89.73
134 熊本 美奈川 将樹 5 6 969 888 0.455 88.1 80.73
135 鳥取 音田 誠 5 6 957 782 0.455 87.0 71.09
136 大阪A 田中 隆介 5 6 952 1059 0.455 86.5 96.27
137 静岡B 政二 真琴 5 6 926 859 0.455 84.2 78.09
138 東京B 大枝 隆樹 5 6 924 1104 0.455 84.0 100.36
139 神奈川A 山下 純基 5 6 920 1046 0.455 83.6 95.09
140 東京B 佐竹 鉄也 5 6 861 985 0.455 78.3 89.55
141 福岡A 山下 晃弘 5 6 848 870 0.455 77.1 79.09
142 静岡B 森 敦志 5 6 846 953 0.455 76.9 86.64
143 大分 溝口 剛史 5 6 834 964 0.455 75.8 87.64
144 鳥取 田辺 陽介 5 6 802 948 0.455 72.9 86.18
145 三重 市川 裕貴 4 6 1029 814 0.400 102.9 81.40
146 福島 野澤 清和 4 6 987 927 0.400 98.7 92.70
147 静岡A 和泉 早衣子 4 6 923 932 0.400 92.3 93.20
148 福岡B 瀧川 縁 4 6 921 1096 0.400 92.1 109.60
149 神奈川B 稲森 邦仁 4 6 889 846 0.400 88.9 84.60
150 埼玉B 佐藤 善和 4 6 873 984 0.400 87.3 98.40



第49回　チャリティ全日本都道府県対抗ポケットビリヤード選手権大会　結果
《　個　人　成　績　》

R 都道府県 選手氏名 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点
151 北海道 東出 章宏 4 6 863 1029 0.400 86.3 102.90
152 広島 西本 恵亮 4 6 853 823 0.400 85.3 82.30
153 岩手 古澤 憲一 4 6 851 927 0.400 85.1 92.70
154 三重 中野 敬介 4 6 842 1123 0.400 84.2 112.30
155 栃木 仙波 亮一 4 6 814 893 0.400 81.4 89.30
156 神奈川B 香村 明宏 4 6 812 809 0.400 81.2 80.90
157 岡山 池上 義樹 4 6 784 906 0.400 78.4 90.60
158 千葉B 山内 大介 4 6 783 996 0.400 78.3 99.60
159 千葉B 西田 哲也 4 6 782 1068 0.400 78.2 106.80
160 三重 辻井 義時 4 6 770 903 0.400 77.0 90.30
161 和歌山 磯俣 厚志 4 6 764 1000 0.400 76.4 100.00
162 徳島 川田 一夫 4 6 754 931 0.400 75.4 93.10
163 福島 五十嵐 美妙子 4 6 739 1064 0.400 73.9 106.40
164 静岡A 秋本 真吾 4 6 676 881 0.400 67.6 88.10
165 福岡B 高田 武志 4 6 633 883 0.400 63.3 88.30
166 宮城 富樫 肇 4 7 937 1014 0.364 85.2 92.18
167 宮城 松林 秀俊 4 7 906 958 0.364 82.4 87.09
168 大阪A 山岡 修二 4 7 859 1058 0.364 78.1 96.18
169 大分 松井 一陽児 4 7 829 1110 0.364 75.4 100.91
170 愛知B 久本 和彌 4 7 809 984 0.364 73.5 89.45
171 宮城 吉村 学 4 7 799 1130 0.364 72.6 102.73
172 奈良 吉向 翔平 4 7 741 1062 0.364 67.4 96.55
173 愛知B 青山 俊也 4 7 737 1104 0.364 67.0 100.36
174 富山 水島 清隆 4 7 730 1068 0.364 66.4 97.09
175 岐阜 辻 和美 3 7 949 1062 0.300 94.9 106.20
176 徳島 玉登 新也 3 7 897 1006 0.300 89.7 100.60
177 新潟 高橋 史明 3 7 840 1159 0.300 84.0 115.90
178 大阪B 上栄 忍 3 7 760 1024 0.300 76.0 102.40
179 山梨 横澤 浩樹 3 7 759 904 0.300 75.9 90.40
180 山梨 中野 和弘 3 7 728 965 0.300 72.8 96.50
181 岩手 瀧澤 弥生 3 7 686 1068 0.300 68.6 106.80
182 石川 北村 潤 3 7 679 948 0.300 67.9 94.80
183 愛媛 小寺 将一 3 7 673 1016 0.300 67.3 101.60
184 福島 多田 結城 3 7 660 1003 0.300 66.0 100.30
185 滋賀 藤田 元気 3 7 656 1039 0.300 65.6 103.90
186 長崎 和田 真太郎 3 7 628 967 0.300 62.8 96.70
187 神奈川B 荻原 伸之 3 7 608 1046 0.300 60.8 104.60
188 岡山 新谷 啓一郎 3 7 584 928 0.300 58.4 92.80
189 茨城 佐藤 忍 3 7 575 992 0.300 57.5 99.20
190 三重 黒宮 健二 3 7 566 1061 0.300 56.6 106.10



第49回　チャリティ全日本都道府県対抗ポケットビリヤード選手権大会　結果
《　個　人　成　績　》

R 都道府県 選手氏名 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点
191 新潟 今成 高文 3 7 555 1067 0.300 55.5 106.70
192 宮城 山崎 哲 3 8 885 1161 0.273 80.5 105.55
193 神奈川A 岡部 正 3 8 849 1069 0.273 77.2 97.18
194 静岡B 高橋 淳 3 8 826 1115 0.273 75.1 101.36
195 大分 松崎 将司 3 8 761 1136 0.273 69.2 103.27
196 愛知B 高岡 哲也 3 8 744 1173 0.273 67.6 106.64
197 富山 山本 泰敬 3 8 630 1151 0.273 57.3 104.64
198 滋賀 舞野 善彦 2 8 767 1028 0.200 76.7 102.80
199 岐阜 高橋 浩之 2 8 746 1068 0.200 74.6 106.80
200 福岡B 山下 良美 2 8 743 1039 0.200 74.3 103.90
201 青森 倉本 桂太 2 8 714 1079 0.200 71.4 107.90
202 兵庫B 新免 一 2 8 677 1186 0.200 67.7 118.60
203 岩手 黒沢 要 2 8 673 1143 0.200 67.3 114.30
204 千葉B 大塩 さゆり 2 8 651 1129 0.200 65.1 112.90
205 栃木 柴原 康弘 2 8 647 1117 0.200 64.7 111.70
206 長崎 平野 和則 2 8 645 1008 0.200 64.5 100.80
207 岐阜 後藤 允瑛 2 8 594 1139 0.200 59.4 113.90
208 栃木 杉山 達雄 2 8 509 1100 0.200 50.9 110.00
209 岐阜 永田 正一 2 8 496 1143 0.200 49.6 114.30
210 大阪B 中川 典久 2 8 482 1054 0.200 48.2 105.40
211 鳥取 河本 祐介 2 9 829 1194 0.182 75.4 108.55
212 鳥取 荒川 耕司 2 9 662 1199 0.182 60.2 109.00
213 福岡A 正崎 洋行 2 9 621 1193 0.182 56.5 108.45
214 東京B 筑間 大樹 2 9 447 1177 0.182 40.6 107.00
215 兵庫B 栃下 恭子 1 9 725 1148 0.100 72.5 114.80
216 山梨 深澤 孝 1 9 706 1111 0.100 70.6 111.10
217 徳島 都筑 修 1 9 652 1149 0.100 65.2 114.90
218 大阪B 安田 純華 1 9 633 1145 0.100 63.3 114.50
219 大阪B 河本 一典 1 9 630 1189 0.100 63.0 118.90
220 山梨 中村 優 1 9 628 1094 0.100 62.8 109.40
221 茨城 醍醐 秀明 1 9 622 1154 0.100 62.2 115.40
222 兵庫B 中平 美輪 1 9 576 1173 0.100 57.6 117.30
223 和歌山 芝先 泰生 1 9 373 1174 0.100 37.3 117.40
224 兵庫B 白澤 雄一郎 0 10 423 1200 0.000 42.3 120.00
225 新潟 岸本 真志 0 10 0 1200 0.000 0.0 120.00



A ブロック 1 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

都道
府県

選手名
静
岡
A

石
川

兵
庫
A

千
葉
A

山
口

岩
手

栃
木

新
潟

茨
城

大
阪
B

福
岡
B

W L TP LP R

1 静岡A 小泉 毅朗 73 w 0 64 w w w 69 w 53 5 5 859 719 7

2 石川 杉本 優太 w w 60 w 14 111 w 49 w 22 5 5 856 826 8

3 兵庫A 菊川 博功 42 113 w 84 w 6 w w w w 6 4 965 750 4

4 千葉A 酒井 将義 w w 72 3 w w w w w 108 7 3 1023 495 2

5 山口 岸本 泰久 w 31 w w 95 w w w 94 w 7 3 1060 612 1

6 岩手 大原 隼人 18 w 65 0 w 15 w w w w 6 4 818 763 5

7 栃木 黒崎 宏幸 0 w w 16 13 w w 56 w 29 5 5 714 760 9

8 新潟 岸本 真志 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 1200 12

9 茨城 関川 晋平 w w 80 57 49 99 w w w 69 5 5 954 795 6

10 大阪B 中川 典久 59 9 17 2 w 27 28 w 21 79 2 8 482 1054 10

11 福岡B 西田 大佑 w w 36 w 39 48 w w w w 7 3 963 720 3

A ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
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岡
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福
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B

W L TP LP R

1 静岡A 和泉 早衣子 79 0 102 w w w 87 w 56 119 4 6 923 932 6

2 石川 元木 太平 w 51 w w w w w 47 w w 8 2 1058 652 2

3 兵庫A 松田 創一 w w 27 61 w w w w w w 8 2 1048 610 3

4 千葉A 中村 貴司 w 77 w w w w w w w w 9 1 1157 708 1

5 山口 伊藤 直樹 69 52 w 29 104 w w w w 65 5 5 919 835 4

6 岩手 黒沢 要 22 42 23 83 w 10 w 94 64 95 2 8 673 1143 11

7 栃木 仙波 亮一 102 0 106 52 44 w w 30 w w 4 6 814 893 8

8 新潟 高橋 史明 w 101 18 72 110 79 36 w 64 w 3 7 840 1159 9

9 茨城 醍醐 恭子 19 w 92 52 7 w w 116 w w 5 5 886 947 5

10 大阪B 上栄 忍 w 60 20 54 13 w 62 w 94 97 3 7 760 1024 10

11 福岡B 瀧川 縁 w 1 60 117 w w 65 116 82 w 4 6 921 1096 7

A ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

都道
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岡
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石
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A
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大
阪
B

福
岡
B

W L TP LP R

1 静岡A 有野 創 w 13 3 w w w 87 w w 85 6 4 908 816 4

2 石川 近松 由太 85 19 6 65 w w w 75 w w 5 5 850 735 7

3 兵庫A 堂園 雅也 w w 104 0 11 w w w w 91 6 4 926 632 3

4 千葉A 石橋 正則 w w w w w w w w w w 10 0 1200 318 1

5 山口 仲田 和央 1 w w 25 65 w w w w w 7 3 931 650 2

6 岩手 古澤 憲一 75 61 w 25 w w 42 103 65 w 4 6 851 927 8

7 栃木 杉山 達雄 34 0 4 0 35 107 w 23 w 66 2 8 509 1100 10

8 新潟 今成 高文 w 5 47 32 19 w 50 13 w 29 3 7 555 1067 9

9 茨城 杉渕 康明 107 w 59 60 57 w w w w 89 5 5 972 928 6

10 大阪B 安田 純華 34 27 10 41 30 w 90 98 114 69 1 9 633 1145 11

11 福岡B 井手 智樹 w 42 w 22 84 24 w w w w 6 4 892 909 5
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岡
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大
阪
B

福
岡
B

W L TP LP R

1 静岡A 秋本 真吾 60 w 29 26 w 63 0 w 18 w 4 6 676 881 7

2 石川 徳山 大輔 w 19 7 w w w 94 w w w 7 3 960 737 4

3 兵庫A 長井 充 38 w w w w w w w w w 9 1 1118 625 2

4 千葉A 寄井田 幸美 w w 20 w w w 3 w w w 8 2 983 460 3

5 山口 原田 允司 w 0 65 46 w w 12 74 w w 5 5 797 847 6

6 岩手 瀧澤 弥生 41 2 99 73 82 w 27 w 2 w 3 7 686 1068 8

7 栃木 柴原 康弘 w 102 93 21 32 31 0 w 59 69 2 8 647 1117 10

8 新潟 有坂 英一 w w 73 w w w w w w w 9 1 1153 515 1

9 茨城 醍醐 秀明 82 87 20 14 w 98 94 65 32 10 1 9 622 1154 11

10 大阪B 木村 崇彦 w 88 56 23 3 w w 84 w w 5 5 854 796 5

11 福岡B 山下 良美 0 38 60 7 104 99 w 110 w 85 2 8 743 1039 9

A ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
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岡
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B

W L TP LP R

1 静岡A 羽切 進一郎 w w 0 w 80 3 w w w w 7 3 923 617 2

2 石川 北村 潤 44 33 w 15 99 49 46 33 w w 3 7 679 948 9

3 兵庫A 高木 俊行 69 w w 12 0 w 9 w w w 6 4 810 699 6

4 千葉A 醍醐 雅人 w 47 86 w w 11 8 w w w 6 4 872 815 5

5 山口 椿 眞貴人 46 w w 77 w 48 35 w w w 6 4 926 556 4

6 岩手 飯岡 貴裕 w w w 95 7 82 w w 109 0 5 5 893 864 7

7 栃木 繁野 高太郎 w w 24 w w w 75 74 w w 7 3 1013 644 1

8 新潟 藤巻 慎哉 5 w w w w 75 w w w 0 7 3 920 667 3

9 茨城 佐藤 忍 22 w 0 31 19 10 w 31 w 102 3 7 575 992 10

10 大阪B 河本 一典 54 27 76 87 23 w 34 103 45 61 1 9 630 1189 11

11 福岡B 高田 武志 17 34 0 45 0 w 57 w w w 4 6 633 883 8

A ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

都道府県
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岡
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千
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岡
B

W L TP LP R

1 静岡A 2 3 0 3 4 3 2 4 3 2 26 24 4289 3965 5

2 石川 3 1 2 3 3 3 3 1 5 4 28 22 4403 3898 4

3 兵庫A 2 4 3 1 3 4 4 5 5 4 35 15 4867 3316 2

4 千葉A 5 3 2 4 5 4 3 5 5 4 40 10 5235 2796 1

5 山口 2 2 4 1 2 4 3 4 4 4 30 20 4633 3500 3

6 岩手 1 2 2 0 3 2 3 3 1 3 20 30 3921 4765 8

7 栃木 2 2 1 1 1 3 3 1 4 2 20 30 3697 4514 9

8 新潟 3 2 1 2 2 2 2 3 3 2 22 28 3468 4608 7

9 茨城 1 4 0 0 1 2 4 2 4 1 19 31 4009 4816 10

10 大阪B 2 0 0 0 1 4 1 2 1 1 12 38 3359 5208 11

11 福岡B 3 1 1 1 1 2 3 3 4 4 23 27 4152 4647 6

総合



B ブロック 1 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
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B

神
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川
B

W L TP LP R

1 京都 植田 幸司 68 w w 54 33 w w w 10 w 6 4 885 961 6

2 福島 野澤 清和 w w 76 62 w w 83 75 106 105 4 6 987 927 8

3 滋賀 舞野 善彦 105 72 65 w 79 71 w 36 82 17 2 8 767 1028 9

4 北海道 坂下 剛 106 w w w 51 w 36 w w 83 6 4 996 792 4

5 愛媛 三ツ木 隆行 w w 15 41 27 w w 4 w 28 5 5 715 867 7

6 山梨 滝口 幸司 w 67 w w w w w 0 56 w 7 3 963 840 3

7 岐阜 後藤 允瑛 87 0 w 4 30 86 w 17 25 105 2 8 594 1139 11

8 青森 倉本 桂太 44 w 53 w 30 98 108 38 56 47 2 8 714 1079 10

9 広島 大坪 和史 23 w w 9 w w w w w w 8 2 992 468 1

10 埼玉B 小川 洋平 w w w 117 91 w w w 40 0 6 4 968 815 5

11 神奈川B 園山 亮 116 w w w w 106 w w 18 w 7 3 1080 745 2

B ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
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B

W L TP LP R

1 京都 上倉 淑敬 w w 70 w w w 11 87 w w 7 3 1008 728 2

2 福島 五十嵐 美妙子 47 w w 43 w 57 48 0 64 w 4 6 739 1064 9

3 滋賀 藤田 元気 71 7 48 15 w 55 70 30 w w 3 7 656 1039 10

4 北海道 八代 和彦 w 112 w w w w w w 94 w 8 2 1166 589 1

5 愛媛 矢野 聡 71 w w 28 w w w 63 w 77 6 4 959 771 3

6 山梨 深澤 孝 32 108 0 91 84 40 72 61 98 w 1 9 706 1111 11

7 岐阜 徳永 修児 44 w w 9 41 w 20 w 27 w 5 5 741 854 7

8 青森 山川 和穂 w w w 11 102 w w 13 68 18 5 5 812 821 6

9 広島 谷口 祐也 w w w 84 w w 60 w 64 15 6 4 943 734 4

10 埼玉B 野本 剛 8 w 83 w 6 w w w w 16 6 4 833 895 5

11 神奈川B 稲森 邦仁 95 117 116 8 w 31 42 w w w 4 6 889 846 8

B ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
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1 京都 小山 久博 w 117 w w w w 87 66 w 65 6 4 1055 857 3

2 福島 山岡 透 100 30 7 w w w w 42 80 w 5 5 859 850 6

3 滋賀 早川 疏 w w w w w w w w 82 w 9 1 1162 672 1

4 北海道 川村 聡 0 w 35 w w w 104 78 w w 6 4 937 812 4

5 愛媛 小寺 将一 42 3 75 22 30 w w 93 w 48 3 7 673 1016 10

6 山梨 横澤 浩樹 24 114 29 103 w 24 15 90 w w 3 7 759 904 9

7 岐阜 辻 和美 108 60 54 105 62 w w 107 w 93 3 7 949 1062 8

8 青森 奥崎 賢 w 61 101 w 83 w 104 w 47 w 5 5 996 872 5

9 広島 佐能 実智男 w w 40 w w w w 22 w w 8 2 1022 818 2

10 埼玉B 佐藤 善和 103 w w 41 31 22 94 w 102 w 4 6 873 984 7

11 神奈川B 荻原 伸之 w 12 71 54 w 12 w 44 0 55 3 7 608 1046 11
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1 京都 平田 正司 15 w w 39 w w w 41 w 63 6 4 878 788 5

2 福島 多田 結城 w 72 46 62 w w 29 31 53 7 3 7 660 1003 10

3 滋賀 山本 淳 0 w w 55 24 w 74 w w w 6 4 873 834 6

4 北海道 東出 章宏 105 w 5 41 w w 98 53 81 w 4 6 863 1029 7

5 愛媛 大丸 博文 w w w w 30 w w w 85 13 7 3 968 690 2

6 山梨 中野 和弘 7 88 w 77 w 72 35 65 24 w 3 7 728 965 9

7 岐阜 高橋 浩之 66 60 78 112 72 w 22 90 w 6 2 8 746 1068 11

8 青森 木下 拓道 25 w w w 58 w w 1 114 w 6 4 918 843 4

9 広島 高上 真一 w w 38 w 3 w w w 57 w 7 3 938 651 3

10 埼玉B 山田 久義 105 w 89 w w w 36 w w w 7 3 1070 774 1

11 神奈川B 香村 明宏 w w 72 74 w 71 w 105 10 0 4 6 812 809 8

B ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
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1 京都 折戸 和幸 w 6 w 0 w w w w 116 83 6 4 925 743 4

2 福島 芳賀 広訓 114 28 w w w w 82 w w w 7 3 1064 704 2

3 滋賀 大橋 義治 w w 104 w w w 27 12 w w 7 3 983 790 3

4 北海道 寺田 友紀 18 72 w w w w w w w w 8 2 1050 627 1

5 愛媛 渡部 芳樹 w 0 73 88 w w 29 w w 33 5 5 823 853 7

6 山梨 中村 優 12 113 85 29 14 86 w 74 46 49 1 9 628 1094 11

7 岐阜 永田 正一 1 0 57 5 76 w 49 w 0 68 2 8 496 1143 10

8 青森 奥崎 誠 0 w w 89 w 14 w 0 48 w 5 5 751 833 8

9 広島 西本 恵亮 118 8 w 0 59 w 97 w 91 w 4 6 853 823 9

10 埼玉B 武蔵 明史 w 75 64 0 104 w w w w 24 5 5 867 901 6

11 神奈川B 増木 宏次 w 76 117 72 w w w 46 17 w 5 5 928 857 5

B ブロック 総合 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
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W L TP LP R

1 京都 3 3 4 2 4 5 3 2 3 2 31 19 4751 4077 3

2 福島 2 2 2 2 5 4 1 1 1 3 23 27 4309 4548 8

3 滋賀 2 3 2 3 3 3 2 2 3 4 27 23 4441 4363 5

4 北海道 1 3 3 4 4 5 2 3 3 4 32 18 5012 3849 2

5 愛媛 3 3 2 1 2 5 4 2 4 0 26 24 4138 4197 6

6 山梨 1 0 2 1 3 1 2 0 1 4 15 35 3784 4914 10

7 岐阜 0 1 2 0 0 4 2 2 2 1 14 36 3526 5266 11

8 青森 2 4 3 3 1 3 3 1 0 3 23 27 4191 4448 9

9 広島 3 4 3 2 3 5 3 4 2 4 33 17 4748 3494 1

10 埼玉B 2 4 2 2 1 4 3 5 3 2 28 22 4611 4369 4

11 神奈川B 3 2 1 1 5 1 4 2 1 3 23 27 4317 4303 7
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1 東京A 榎本 純久 w w 94 105 77 w 22 w w 0 5 5 898 902 6

2 埼玉A 喜島 安広 12 19 w w 104 w w w w w 7 3 975 696 2

3 和歌山 末岡 修 18 w w w 79 w 60 17 w 96 5 5 870 863 7

4 福井 道川 浩 w 113 61 104 w w w 68 w 17 5 5 963 788 5

5 三重 中野 敬介 w 15 26 w 114 w 23 79 w 105 4 6 842 1123 9

6 愛知A 長瀬 裕 w w w 9 w w 113 95 w 93 6 4 1030 940 3

7 徳島 玉登 新也 66 70 89 56 117 73 w w w 66 3 7 897 1006 10

8 岡山 桑島 誠治 w 17 w 18 w w 39 w w 92 6 4 886 756 4

9 長崎 山口 琢麿 108 43 w w w w 102 0 w 12 5 5 865 878 8

10 兵庫B 白澤 雄一郎 98 0 68 11 77 13 25 58 19 54 0 10 423 1200 11

11 千葉B 内山 文聖 w 78 w w w w w w w w 9 1 1158 655 1

C ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
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長
崎

兵
庫
B

千
葉
B

W L TP LP R

1 東京A 中村 英治 w w 117 w 30 w w 107 w w 7 3 1094 557 2

2 埼玉A 齋藤 克幸 27 w w w w w 22 90 w w 7 3 979 792 4

3 和歌山 磯俣 厚志 25 7 46 10 w 87 w 109 w w 4 6 764 1000 8

4 福井 左右田 雅敏 w 29 w 37 102 71 w 109 w w 5 5 948 912 6

5 三重 市川 裕貴 102 117 w w 77 111 w 84 w 58 4 6 1029 814 7

6 愛知A 重山 健 w 50 78 w w w w 33 w w 7 3 1001 791 3

7 徳島 湯浅 昭夫 0 98 w w w 22 w 7 w w 6 4 847 966 5

8 岡山 新谷 啓一郎 26 w 43 8 28 19 46 54 w w 3 7 584 928 9

9 長崎 林田 雅輝 w w w w w w w w 68 w 9 1 1148 733 1

10 兵庫B 栃下 恭子 11 24 108 107 19 92 71 62 w 111 1 9 725 1148 11

11 千葉B 大塩 さゆり 6 107 51 34 w 89 100 4 20 w 2 8 651 1129 10

C ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
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W L TP LP R

1 東京A 玉田 孝司 w 90 110 w w w w w w w 8 2 1160 547 1

2 埼玉A 坂本 晃一 92 w 0 0 44 w w w 115 w 5 5 851 795 6

3 和歌山 阿河 直人 w 12 w w 23 w w w 111 70 6 4 936 841 3

4 福井 田中 英貴 w w 0 0 0 w w w w 99 6 4 819 725 5

5 三重 橋本 羊一 5 w 39 w w 58 86 w w w 6 4 908 724 4

6 愛知A 島田 隆嗣 0 w w w 110 w w 34 w w 7 3 984 593 2

7 徳島 川田 一夫 56 7 114 0 w 62 35 w w w 4 6 754 931 9

8 岡山 池上 義樹 21 89 41 56 w 20 w w w 77 4 6 784 906 7

9 長崎 和田 真太郎 23 71 77 0 0 w 90 7 w w 3 7 628 967 10

10 兵庫B 新免 一 31 w w 79 96 9 56 58 6 102 2 8 677 1186 11

11 千葉B 西田 哲也 79 16 w w 38 75 7 w 87 w 4 6 782 1068 8
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W L TP LP R

1 東京A 佐野 晃 0 w w w w 69 w 14 w 15 6 4 818 854 4

2 埼玉A 林 隆行 w w 103 w 86 w 86 w w w 7 3 1115 778 3

3 和歌山 松房 ゆかり 100 106 w w 75 w 17 43 w w 5 5 941 826 5

4 福井 河合 孝輔 9 w 46 51 99 w 9 w w w 5 5 814 869 7

5 三重 辻井 義時 48 111 11 w 38 w 32 50 w w 4 6 770 903 9

6 愛知A 妹尾 健司 95 w w w w w w w w w 9 1 1175 509 1

7 徳島 都筑 修 w 0 68 76 43 35 14 101 93 102 1 9 652 1149 10

8 岡山 三宅 達也 41 w w w w 24 w w w w 8 2 1025 590 2

9 長崎 小林 伸一 w 55 w 66 w 0 w 24 w 92 5 5 837 859 6

10 兵庫B 中平 美輪 81 97 47 7 33 23 w 50 51 67 1 9 576 1173 11

11 千葉B 山内 大介 w 49 54 17 56 9 w 118 w w 4 6 783 996 8

C ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
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W L TP LP R

1 東京A 中野 雅之 63 w 27 w 0 103 94 w w w 5 5 887 827 6

2 埼玉A 青柳 高士 w w w w 48 27 w w 116 w 7 3 1031 574 2

3 和歌山 芝先 泰生 50 0 w 111 0 0 13 5 51 23 1 9 373 1174 11

4 福井 河合 啓盛 w 21 94 17 3 w w w w w 6 4 855 687 5

5 三重 黒宮 健二 0 57 w w 25 38 43 43 0 w 3 7 566 1061 9

6 愛知A 和田 敏幸 w w w w w w w w 56 w 9 1 1136 327 1

7 徳島 楠 淳也 w w w 83 w 43 114 w w 97 6 4 1057 733 3

8 岡山 冨高 幸司 w 37 w 21 w 40 w w w 88 6 4 906 837 4

9 長崎 平野 和則 87 36 w 45 w 27 15 93 73 29 2 8 645 1008 10

10 兵庫B 後藤 拓磨 78 w w 3 w w 70 0 w 77 5 5 828 896 7

11 千葉B 越川 実 12 0 w 28 93 21 w w w w 5 5 754 914 8

C ブロック 総合 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

都道府県
東
京
A

埼
玉
A

和
歌
山

福
井

三
重

愛
知
A

徳
島

岡
山

長
崎

兵
庫
B

千
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W L TP LP R

1 東京A 3 4 1 4 2 3 3 3 5 3 31 19 4857 3687 3

2 埼玉A 2 4 3 4 1 4 3 4 3 5 33 17 4951 3635 2

3 和歌山 1 1 4 3 1 3 2 1 3 2 21 29 3884 4704 9

4 福井 4 2 1 0 1 4 4 3 5 3 27 23 4399 3981 4

5 三重 1 1 2 5 1 2 1 1 4 3 21 29 4115 4625 8

6 愛知A 3 4 4 4 4 5 4 2 4 4 38 12 5326 3160 1

7 徳島 2 1 2 1 3 0 2 3 4 2 20 30 4207 4785 10

8 岡山 2 2 3 1 4 1 3 4 5 2 27 23 4185 4017 5

9 長崎 2 1 4 2 4 3 2 1 3 2 24 26 4123 4445 7

10 兵庫B 0 2 2 0 1 1 1 0 2 0 9 41 3229 5603 11

11 千葉B 2 0 3 2 2 1 3 3 3 5 24 26 4128 4762 6
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W L TP LP R

1 神奈川A 石渡 哲也 w 93 14 w 59 w w w 115 w w 7 4 1121 735 3

2 大阪A 山岡 修二 18 34 109 83 w w 67 6 w 62 w 4 7 859 1058 9

3 熊本 増田 正彦 w w 67 w w w w w w w w 10 1 1267 613 1

4 宮城 齋藤 寛之 w w w w w 52 0 w 0 w w 8 3 1012 753 2

5 奈良 斉藤 裕児 64 w 42 14 w w w w 55 w w 7 4 1015 802 4

6 福岡A 正崎 洋行 w 35 59 14 36 33 82 7 w 23 92 2 9 621 1193 11

7 大分 溝口 剛史 10 68 27 w 43 w w 36 w 50 w 5 6 834 964 8

8 富山 水島 清隆 10 w 34 w 72 w 116 13 0 w 5 4 7 730 1068 10

9 鳥取 音田 誠 49 w 82 113 27 w w w 82 4 w 5 6 957 782 6

10 愛知B 前澤 俊博 w 59 0 w w 54 11 w w w w 7 4 964 749 5

11 静岡B 政二 真琴 104 w 87 25 14 w w 79 w 17 w 5 6 926 859 7

12 東京B 筑間 大樹 0 56 35 37 47 w 32 w 0 0 0 2 9 447 1177 12

D ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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W L TP LP R

1 神奈川A 岡部 正 71 w 101 117 14 86 w 15 0 w 85 3 8 849 1069 10

2 大阪A 吉岡 保俊 w w 0 w w w w 20 w w w 9 2 1100 522 2

3 熊本 高濱 宏士 14 18 w w w 56 w w 91 w 89 6 5 988 911 4

4 宮城 富樫 肇 w w 80 47 113 w 65 43 37 w 72 4 7 937 1014 8

5 奈良 西條 和明 w 21 97 w w w w w w 89 w 8 3 1167 849 3

6 福岡A 井形 拓生 w 76 0 w 30 w w 40 w w 110 6 5 976 996 5

7 大分 小川 恵一 w 0 w 42 73 7 w 81 w w w 6 5 923 863 6

8 富山 山本 泰敬 72 9 36 w 40 50 38 9 16 w w 3 8 630 1151 12

9 鳥取 山本 一成 w w 0 w 102 w w w w w w 9 2 1182 733 1

10 愛知B 久本 和彌 w 22 w w 71 99 1 w 108 0 28 4 7 809 984 9

11 静岡B 高橋 淳 23 20 98 31 w 113 7 86 88 w w 3 8 826 1115 11

12 東京B 大枝 隆樹 w 45 w w 9 w 75 40 89 w 66 5 6 924 1104 7

D ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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1 神奈川A 長谷川 俊介 w w w w w w w w 103 0 w 9 2 1183 781 1

2 大阪A 田中 隆介 90 w 6 93 9 48 w w w 106 w 5 6 952 1059 7

3 熊本 美奈川 将樹 74 114 24 37 w 2 w w w w 118 5 6 969 888 6

4 宮城 松林 秀俊 111 w w 53 12 w 83 101 w 27 39 4 7 906 958 11

5 奈良 近藤 拓馬 42 w w w w w 20 w w w w 9 2 1142 769 2

6 福岡A 山下 晃弘 60 w 36 w 54 36 44 18 w w w 5 6 848 870 9

7 大分 武内 正仁 34 w w 16 21 w w w 38 w 97 6 5 926 983 4

8 富山 川尾 貴司 31 24 61 w w w 101 w 80 w w 6 5 1017 905 3

9 鳥取 荒川 耕司 0 50 41 w 115 w 80 81 26 29 0 2 9 662 1199 12

10 愛知B 澤村 嘉浩 w 95 0 72 103 84 w w w 71 w 5 6 1025 987 5

11 静岡B 森 敦志 w w 30 w 27 0 116 62 w w 11 5 6 846 953 10

12 東京B 佐竹 鉄也 99 56 w w 26 45 w 15 w 20 w 5 6 861 985 8
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B
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W L TP LP R

1 神奈川A 宇良 誠 0 w w w w w 35 w w 0 0 7 4 875 924 5

2 大阪A 小森 雅昭 w w w w w w w w w w 91 10 1 1291 590 1

3 熊本 吉川 隆行 65 0 86 w w 115 w w w 51 w 6 5 1037 1002 7

4 宮城 山崎 哲 47 90 w 67 24 81 69 w 90 w 57 3 8 885 1161 10

5 奈良 吉向 翔平 50 14 80 w 0 w w 62 49 6 w 4 7 741 1062 9

6 福岡A 赤司 哲雄 113 116 66 w w w 0 w w w w 7 4 1135 804 2

7 大分 松井 一陽児 50 45 w w 68 9 43 52 w 82 w 4 7 829 1110 8

8 富山 田中 夕紀子 w 8 100 w 18 w w w w w 59 7 4 1025 784 4

9 鳥取 河本 祐介 105 106 45 23 w 79 w 90 74 16 51 2 9 829 1194 12

10 愛知B 高岡 哲也 14 15 0 w w 81 42 64 w 105 63 3 8 744 1173 11

11 静岡B 五十嵐 祐 w 76 w 92 w 95 w 3 w w w 7 4 1106 817 3

12 東京B 清水 歩 w w 111 w 69 36 32 w w w 77 6 5 1045 921 6

D ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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1 神奈川A 山下 純基 52 w 75 w 38 w 44 w w 15 96 5 6 920 1046 8

2 大阪A 村上 泰辰 w w w 52 3 76 0 w 100 w w 6 5 951 888 5

3 熊本 高浪 秀信 0 32 w 48 w 49 w w w w 28 6 5 877 912 7

4 宮城 吉村 学 w 59 39 86 55 w w w 67 13 0 4 7 799 1130 10

5 奈良 白戸 玲人 90 w w w w w 7 w 77 w 59 7 4 1073 985 3

6 福岡A 宮崎 義規 w w 45 w 118 w w 93 20 w w 7 4 1116 796 2

7 大分 松崎 将司 110 w w 104 1 18 7 2 w 96 63 3 8 761 1136 12

8 富山 野崎 和彦 w w 35 85 w 67 w 108 w 8 w 6 5 1023 704 4

9 鳥取 田辺 陽介 44 9 38 26 85 w w w w 0 w 5 6 802 948 9

10 愛知B 青山 俊也 82 w 45 w w w 51 24 12 0 43 4 7 737 1104 11

11 静岡B 渡邉 覚 w 81 110 w 115 57 w w w w w 7 4 1203 641 1

12 東京B 小原 洋平 w 55 w w w 78 w 22 13 w 29 6 5 917 889 6

D ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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1 神奈川A 2 4 2 4 2 4 3 4 2 2 2 31 24 4948 4555 4

2 大阪A 3 4 2 2 3 3 3 3 4 3 4 34 21 5153 4117 2

3 熊本 1 1 2 3 5 1 5 5 4 4 2 33 22 5138 4326 3

4 宮城 3 3 3 1 1 3 1 3 1 3 1 23 32 4539 5016 10

5 奈良 1 3 2 4 4 5 3 4 2 3 4 35 20 5138 4467 1

6 福岡A 3 2 0 4 1 3 2 1 4 4 3 27 28 4696 4659 6

7 大分 1 2 4 2 0 2 3 1 4 2 3 24 31 4273 5056 8

8 富山 2 2 0 4 2 3 2 2 2 4 3 26 29 4425 4612 7

9 鳥取 1 2 0 2 1 4 4 3 2 1 3 23 32 4432 4856 11

10 愛知B 3 1 1 4 3 1 1 3 3 1 2 23 32 4279 4997 12

11 静岡B 3 2 1 2 2 1 3 1 4 4 4 27 28 4907 4385 5

12 東京B 3 1 3 4 1 2 2 2 2 3 1 24 31 4194 5076 9

総合



チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム

千葉A 愛知A 愛知A 千葉A 広島 奈良 奈良 広島

1 酒井 将義 w 長瀬 裕 114 1 大坪 和史 W 斉藤 裕児 0

2 中村 貴司 w 重山 健 81 2 谷口 祐也 47 西條 和明 w

3 石橋 正則 70 島田 隆嗣 w 3 佐能 実智男 23 近藤 拓馬 w

4 寄井田 幸美 w 妹尾 健司 105 4 高上 真一 59 吉向 翔平 w

5 醍醐 雅人 106 和田 敏幸 w 5 西本 恵亮 46 白戸 玲人 w

3 2 1 4

チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム

千葉A 奈良 奈良 千葉A 広島 愛知A 愛知A 広島

1 酒井 将義 w 斉藤 裕児 23 1 大坪 和史 w 長瀬 裕 78

2 中村 貴司 w 西條 和明 110 2 谷口 祐也 16 重山 健 w

3 石橋 正則 w 近藤 拓馬 66 3 佐能 実智男 w 島田 隆嗣 114

4 寄井田 幸美 70 吉向 翔平 w 4 高上 真一 w 妹尾 健司 62

5 醍醐 雅人 w 白戸 玲人 12 5 西本 恵亮 26 和田 敏幸 w

4 1 3 2

決勝戦 3位決定戦

Aブロック Dブロック Bブロック Cブロック

決勝トーナメント成績表

準決勝戦

Aブロック Cブロック Bブロック Dブロック
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